

SANO & OTTOMAN 2.5

I kombination med den innovativa Ottoman 2.5 kan du nu uppleva massage i hela ryggsområdet och underbenen eller fötterna samtidigt. Dess smidighet gör att Sano passar perfekt för det mindre företaget.



DESIGN, TEKNIK OCH KOMFORT

Med ny design, ny teknik och en helhet, tillsammans med nya Ottoman 2.5, tar nu Sano nya steg i utvecklingen. De nya massagehjulerna ger en ännu följsammare och mjukare massage. Den praktiska klädseln i konstskinn ger en mycket slitstark yta som är enkel att rengöra.

Sano har en enkel och användarvänlig kontroll och den snygga designen gör att fåtöljen passar in i alla miljöer. Du kan till och med enkelt koppla in din telefon eller mp3-spelare för att spela den musik du vill i de inbyggda högtalarna i stolens rygg.

ANPASSAD FÖR DET LILLA FÖRETAGET

Tack vare att Sano är så liten till storleken i jämförelse med andra massagefåtöljer på marknaden passar den utmärkt på små ytor. Det är även enkelt att flytta tack vare dess relativt låga vikt. Sano är helt enkelt den perfekta massagefåtöljen för organisationer med upp till 20 anställda.

LJUD

Inbyggda högtalare i ryggsätet.



EGEN MUSIK

Koppla in din egen telefon/mp3-spelare.



FYRA OLIKA MASSAGETEKNIKER

Trots sin storlek har Sano en kraftfull massage som är likvärdig större massagefåtöljer. Den använder sig av fyra olika massagetekniker:

Kneading – Efterliknar tummar som mjukt cirkulerar på båda sidor av ryggraden

Tapping – Känns som två händer bearbetar din rygg med lätta slag

Kneading and tapping – Stryker och pressar musklerna kring ryggraden

Rolling – Känns som en massörs varsamma händer som mjukt drar längs din ryggrad



SANO
Strömtillförsel: 220-240 V
Elförbrukning: 120 W
Material: Läderimitation (Polyuretan)
Mått uppfälld (cm): L88 B75,5 H99
Mått nedfälld (cm): L126 B75,5 H65
Vikt monterad: 43,5kg



OTTOMAN 2.5
Strömtillförsel: 220-240 V
Elförbrukning: 35 W
Material: Läderimitation (Polyuretan)
Mått (cm): L32 B65 H39
Vikt monterad: 9 kg

FÖRDELAR MED SANO & OTTOMAN 2.5

DAGLIG ÅTERHÄMTNING FRÅN STRESS

En 15 minuters powernap i återhämtningsfåtölj motverkar stresshormoners skadliga verkan på och i kroppen. Långvarig stress skapar kemisk obalans i kroppen. Detta kan i värsta fall leda till sjukdomar, medicinering, operationer och långtidssjukskrivningar. Detta kan man alltså på arbetsplatsen förebygga med regelbunden användning av återhämtningsfåtölj.

BÄTTRE BLODCIRKULATION

Massage ger en ökad blodgenomströmning i muskler och bortforsling av slaggprodukter som mjölksyra och andra rester som kroppen inte har någon glädje av. Massagegreppen i återhämtningsfåtöljen ger också en mekanisk verkan på lederna via tryck och drag. På så sätt får lederna ny näring och blir smidiga.

LUGNARE NERVSYSYSTEM

Massage har en lugnande effekt på nervsystemet, vilket gynnar god ämnesomsättning och förbränning. Detta är viktigt om man vill gå ner i vikt. Du får en allmänt ökad känsla av lugn och välbefinnande. Även andningen blir lugnare och syresättningen bättre till hjärnan.

STARKARE IMMUNFÖRSVAR

Om immunförsvaret inte pressas av ständig belastning, både utifrån och inifrån, så blir kroppen också mindre känslig för inflammationer. Detta leder i sin tur till mindre behov av tabletter och mediciner mot värk och smärta.

STÄNDIG TILLGÄNGLIGHET

Nu behöver ni inte anlita en massör - Återhämtningsfåtöljen finns tillgänglig 24/7, hela året om. Ni kan ta en massage när det passar och behövs istället för att vara beroende av schemalagda tider. Detta är mycket tids- och kostnadseffektivt för företaget!

ÖKAD PRODUKTIVITET

Om du är mentalt återhämtad, så ökar din koncentrationsförmåga. Det gör att du blir effektivare och också mer produktiv. Summan blir ökad lönsamhet för företaget!